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— Servicewerkzaamheden buiten, koude omgeving

Schaafwonden | Schrammen | Blaasjes | Krassen

Versterkte duimgreep | Versterking in de wijsving-
er | Versterkte handpalm | Contactkou (EN 511)

Omgevingskou (EN 511) | Waterdichtheid (EN
511) | Bescherming tegen contactwarmte niveau 1
(100°C, EN 407)

Wijde pasvorm | Gevoerd | Winddicht | Waterdicht

Sneeuwsluiting | Open manchet | Klittenband
Elastiek bij de pols | Goede droge grip | Goede
natte grip | Goede grip op sneeuw en ijs

REACH-compatibel

Guide GTX

THERMISCHE BESCHERMING

GU’DE 5520 w Geitennerfleer | Geitennerfleer | Guide GTX - syn-

tetic leather | Nylon | PU
KOUDE | NAT

Polyester | Polyester fleece | Membraan | Gevoerd

Geheel gevoerde, comfortabele 3-vinger handschoen uit onze
Arctic serie. Gemaakt voor de koude en zware omstandigheden. Een
kwaliteitshandschoen met een lange manchet, uitheembare voering,
waterdicht membraan, sneeuwsluiting, karabijnhaak, polsband/

lus en verstelbare klittenband bij de pols. Zacht geitenleer voor

een superieur comfort, touchscreen functie en versterkingen in de
handpalm. Maat 7-12

» Waterdicht » Volledig gevoerd » Karabijnhaak
» Uitneembare voering » Maat 8-12 » Polsband/lus
» Geitenleer » Klittenband bij de pols

» Touchscreen functie » Sneeuwsluiting

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 3199 @ en
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THERMISCHE BESCHERMING

GUIDE 5520W

KOUDE | NAT

ART.NO

2236056234
223605235
223605236
223605237
223605238

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 5520W HP 8
GLOVE GUIDE 5520W HP 9
GLOVE GUIDE 5520W HP 10
GLOVE GUIDE 5520W HP 11
GLOVE GUIDE 5520W HP 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON

36
36
36
36
36

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



